
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4193557 Datum vydání: 17.04.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji samostatně stojící, rodinný dům o vnitřní
dispozici 4+kk (dispozice záleží na Vámi zvolené rekonstrukci) a
celkovém pozemku o rozloze 1484 m2. Jedná se o dům postavený
v letech 1890 - 1910, jehož architektura je pro toto období typická.
Dům vhodný k rekonstrukci a upravení podle svých představ a
preferencí. Ve spodním patře se nachází velká kuchyně s kamny,
obývací pokoj, jídelna, velká vstupní chodba a koupelna s WC. V
prvním patře se nachází půda s možností výstavby minimálně 3 - 4
pokojů.
Dům svou polohou může sloužit jak k rekreaci, tak k trvalému
bydlení.
K domu patří další příslušenství jako zasklená veranda, sklep,
hospodářská část. Mimo dům, se samostatným vchodem, je další
místnost s krbem, která může sloužit k oslavám, grilování či jiným
podobným záměrům.
V roce 2009 došlo k výměně střešní krytiny a v roce 2015 k
výměně dřevěných euro oken.
Nemovitost vytápěna elektrokotlem s ústředním topením + krbová
kamna s výměníkem napojena na ústřední topení. Dům rovněž
napojený na obecní vodovod ale i vlastní studnu ve sklepě, odpad
svedený do obecní kanalizace.
Nemovitost nemá čerpány žádné dotace a je tedy možnost
kalkulovat i s možnými dotačními tituly ČR.  Doporučujeme
prohlídku nemovitosti. Do konce dubna 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4193557
Inzerát aktualizován: 17.04.2024
Inzerát vydán: 17.10.2023
ID zakázky v RK: 128703
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1484 m2
Užitná plocha: 250 m2
Podlahová plocha: 150 m2
Zastavěná plocha: 1484 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


